
Zmije a nutrie

Peshata

potkala nutrie dvě zmije
lekla se, ale pak co prý je
nového pod lesem na stráni
zdali je neruší broukání
brouků a ostatní havěti
taky se zeptala na děti
a když ty dvě zmije mlčely
řekla si, že je to v prdeli

protože
nutriční hodnota nutrie
je tisícstopadesát celých dvě

letěli kolem dva sokoli
očima měřili okolí
jak si tak každý z nich driftuje
spatřili nesnáze nutrie 
počkali sokoli až zmije
sežerou každá půl nutrie
a potom svěsili perutě
pro oběd padali nehnutě

protože
nutriční hodnota nutrie
je tisícstopadesát celých dvě
nutriční údaj se zvyšuje
když zmije nutrii požije

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

